SVERIGES
YACHTKONSTRUKTORERS
RIKSFORENING

MATRIKEL

SYR verkar for att framja sund konstruktion och byggnad av béatar av alla typer samt stéder och bevakar

medlemmarnas intressen inom verksamhetsomradet.

SYR bevakar utvecklingen inom sitt intresseomrade séval inom som utom landet och ger medlemmarna majlighet att
folja denna utveckling genom fdrelasningar, seminarier och symposier.

SYR samarbetar med andra organisationer inom batbranschen och utfardar normer till ledning fér medlemmarnas

verksamhet.

SYR stér for: KUNSKAP - ERFARENHET - SAMARBETE - NYTANKANDE -

Version 1.17 2019-07-24

STYRELSE OCH FUNKTIONARER

Styrelse
Ordférande Gabriel Heyman
Vice ordforande Ulf Drewert
Sekreterare Jan Mellring
Kassor Johnny Astrand
Klubbmastare
Ledamot Jirgen Sass
Ledamot

Adjungerad till styrelsen =~ Owe Forslund

Adjungerad till styrelsen Sven Hellstrdm

Adjungerad till styrelsen ~ Anders Sellstrom

Arvodeskommittén (AK)
John Lindblom
Hans Lindgren

Sammankallande

Tekniska kommittén (TK)
Sammankallande Jirgen Sass
Peter Gylfe
Ulf Drewert

Ivan Stenius

Upphovsrattskommittén (UK)

Sammankallande
Revisorer Rolf Eliasson
Revisor Jorgen Wallin
Revisorsuppleant Hékan Lindqvist
Masskommittén (MK) Valberedning (VB)
Sammankallande Sven Hellstrom Sammankallande Carl Fagergren
Hakan Johansson
TECKENFORKLARING
BATTYPER MATERIAL SPECIALISTKOMPETENS
S = segelbatar Tr = trd 1 = nykonstruktioner
M = motorbétar Pl = plast 2 = motorinstallationer
MS = motorseglare St = stal 3 = segel och rigg
JR = jollar / roddbéatar La = lattmetall 4 = propellerberakningar

A
O = ovriga typer

arbetsbatar
An = annat

Fc = ferrocement

5 = specialutrustningar

6 = material och héllfasthet

7 = besiktning - virdering — radgivning
8 = forordnad besiktningsman

9 = renovering — ombyggnad
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Namn Tel arbete E-post Kompetensomraden
Adress Tel bostad Hemsida Anm. Battyper Material Specialist-

Mobiltel kompetens
Johan Andersson 070-941 99 36 | johan.andersson@tengbom.se Ocertifierad
Rorstrandsgatan 22
113 40 Stockholm
Hakan Arnestrand Pettersson 073-381 45 24 | hpboats@telia.com S -M -MS Pl-La Flerskrov,
Skepparegatan 17 JR-A-0 trimaraner &
742 41 Oregrund katamaraner
Hans Backman
Andreégatan 6
211 49 Malmo
Chris Bergenheim +358-400-482 | cbergenheim@media-magic.fi S-M-MS |Tr-Pl
(Media Magic OY) 694 JR-A
Westengranden 13 +358-9-412 23
02160 Esbo, Finland 58
Hans Berggren 070-173 22 80 | hans.e.c.berggren@telia.com Ocertifierad
Jonasborgsvigen 37
723 41 Visteras
Carl Beyer 0523-100 27 carl.beyer@minmail.net S-M-MS |[Tr-Pl 1-3-5-6
Strandvagen 37 0523-148 57 JR
Nils Blomster 08-795 60 65 | nils@nbyachting.se Ocertifierad
(NB Yachting) 070-795 60 65
Viltuddsvigen 1
133 37 Saltsjobaden
Bjorn Carlson 08-704 31 08 | bjorn.carlson@electrolux.com Ocertifierad
Staltrddsvagen 8 Lgh 1202 070-538 66 34
16868 Bromma
Christian Dejevik 073-055 56 80 | christian@cdengineering.se S-M 1
Ammenésvigen 3 Nybatprojekt for
451 90 Uddevalla serieproduktion
Gustaf Dillner 070-686 34 34 | gustaf.dillner@gmail.com 0O Tr - St 1-3-6-9
Flintbacken 18 Segelfartyg> Stabilitets-
118 42 Stockholm 12m berdkningar
UIf Drewert 08-4110381 ulf@udeco.se Vice ordf. S-M-MS |[Tr-PI 6-7
Vistmannagatan 6 070-874 21 30 TK JR-A-0
11124 Stockholm Yachts 60° —

250’

Rolf Eliasson 031-26 1212 | rolf.e@reyd.com TK S-M-MS |Tr-Pl 1-6
(R.E. Yacht Design) 031-26 1226 UK R-A St-Li
Box 2049 031-26 35 36
433 02 Sdvedalen

070-826 12 02
Anders Ericson 070-884 58 05 | anders@cyachtdesign.se
(Cadtech CYD Yachtdesign AB)
Askims Industrivdg 11
436 34 Askim
Per Ericsson 08-520 42 126 | pelleric@telia.com Ocertifierad
Solsa 409 070-914 21 26
149 91 Nynédshamn
Viktor Eriksson 070-725 08 80 | viktor@erikson.biz Ocertifierad
Finnbergsvégen 62
13131 Nacka
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Namn Tel arbete E-post Kompetensomraden
Adress Tel bostad Hemsida Anm. Battyper Material Specialist-
Mobiltel kompetens
F Carl Fagergren 08-715 98 06 h.carl.b.fagergren@gmail.com | VB Sam.k. IS{triI({isf?rti/g, Fartygsprojektering
oRo-fartyg, . .
Branddamm§}/égen 2 070-772 05 41 Modell- ve Projektledning
132 44 Saltsjo-Boo segelbétar
Mats Finnson 010-722 88 18 mats_finnson@hotmail.com Medlem i M Stromningsteknik/
Starringsringen 44 08-664 37 47 RINA CFD
115 50 Stockholm 010-173 60 80
Owe Forslund 08-87 50 40
Réckstavdgen 36 1307
168 62 Bromma
Torbjorn Frisk +60 122 301 498 | tgfrisk@yahoo.se Medlem i S-M-MS |[Tr-PI 1-2-3-4-5-6
79 Jalan Hujan Sweboat-BRF St-Li 7
ouG
58200 Kuala Lumpur
Malaysia
G Karl Garme 08-15 67 37 garme(@kth.se
Vanadisplan 1 070-397 17 17
11331 Stockholm
Mats Gustavsson 0176-766 62 mats@linjett.se S Tr- Pl 1-3-5-6
(Rosittra Batvarv) 0176-23 31 55
PL5373 070-267 62 45
76176 Norrtilje
Peter Gylfe 08-715 38 02 gylfe.peter@gmail.com
Marin Innovation Stockholm 070-736 74 80
Lovdalsvéigen 18 B
13241 Saltsjo6-Boo
H Sven Hellstrém 0736-421 506 info@finesse.se Styrelseled. S-M Tr-Pl 1-3-5-7-8-9
Mjoldammsvigen 17 MK Sam.k. La Konsultation - CE
18541 Vaxholm certifiering
Gabriel Heyman 031-69 00 03 heyman@heymanyachts.com | Ordférande S-M-MS |Tr-Pl 1-3-9
(Heyman Yachts AB) 070-779 00 03 www.heymanyachts.com La- An
Nya Varvet 85 D
426 71 Véstra Frolunda
Borje Huss 08-712 70 27 borje@mhuss.se Heders- - - 4, .

. . medlem Tillampad
Vendelso gardS\./.ag 47 073-929 2591 hydrodynamik,
136 73 Vendelso segel- & motor-

batar, propellrar
Petter Hakansson 08-512 351 06 petter@hakansonmarine.com S-M-A Pl-Li 1.2
. 08-512357 71 www.hakansonmarine.com . .
Ekskogens Gard 08-512 351 07 T e RIB-batar Vatten-jet
186 96 Vallentuna 070-712 57 28
I Uhmeier Indrani 08-655 04 04 andreas.uhmeier@glocalnet.ne | Ocertifierad
(Katama HB) 0708777433 |1
Sveavigen 13
133 34 Saltsjobaden
Svein Ingebrigtsen 031-29 72 21 anita.ingebrigtsen.38@gmail.c
Forellgatan 19 031-665942 | %
421 58 Vistra Frolunda 031-22 67 45
J Hakan Johansson 076-527 73 26 hakan@composult.se
Skarpangsvagen 13 A
SE-187 41 TABY
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Namn Tel arbete E-post Kompetensomraden
Adress Tel bostad Hemsida Anm. Battyper Material Specialist-
Mobiltel kompetens
Sven Jénsson 08-501 509 87 multi.innovation@telia.com S-M-MS | Tr-St 6-7-9
Elvesta Sateri Klockarflygeln 070-685 03 54 A-O La
145 90 Norsborg
Sven G Jonsson 08-510 502 57 stimmaren@telia.com Ocertifierad
Grondalskullen 8 070-747 33 59
184 63 Akersberga
K Jakob Kuttenkeuler 08-715 48 20 jakob@kth.se
Majvivans vig 12 070-346 42 40
132 45 Saltsj6-Boo
L Lars Larsson 031-772 14 81 lars.larsson@chalmers.se S-M 1
Sar6 Héllsasvag 2 031-93 63 78 Aero- och
429 41 Saro 0703-088481 Hydromekanik
Anna Lena Lind 070-498 07 06 annalenalind@hotmail.com Ocertifierad
Engelbrektsgatan 38A
738 30 Norberg
John Lindblom 0340-65 81 83 jhvl-design@telia.com Medlem i S-M-MS |[Tr-Pl 1-2-3-5-6-7
(Lindblom Yacht Design AB) 0340-65 81 87 Sweboat-BRF | jp A . ¢ Li 8-9
Nancys Promenad 4 070-887 24 76 Megayachts
43031 Asa 750 150°
Hans Lindgren 070-625 78 70 hans@sea.wf Medlem i M-MS-JR |Pl-La 1-2-4-5-7-9
(Naval Production) Royal A-0O An Vattenjet
(Smuggler Marine) Institution of (>40knop) | Avancerad g}llasstnlng
Linnéavigen 6 D Naval Megavachts | komposit arter
594 31 Gamleby Architects gay P Rescue
(RINA) Behérighethsom
Fartygsbefil Klass
VI
Bernt Lindquist 08-571 515 08 bernt@bavariasverige.se Medlem i S Pl 1
Sommarhamn Sweboat-BRF
130 37 Stavsnis
Bjorn Lindgvist 08-500 456 05 bjorn@aeromar.se M-A Pl - St 1-2-4
(Acromar AB 08-502 612 68 Undervatten- Hydrodynamik,
Saab Aerotech) 070-812 00 38 farkoster problemldsning
Hogvreten 5
148 95 Muskd 073-769 00 00
Hakan Lindqvist 070-659 88 58 carl.hakan.lindqvist@gmail.co S -MS Tr- Pl 3-6
(IMCI) m St-Ld CE certifiering
Léngrevsgatgn 11 IMCI
133 00 Saltsjobaden
Lars A Lindstrém 08-86 21 52 lassemaja.rodd@gmail.com
Satterstavdgen 5 073-026 51 50
125 40 Alvsjo
Sam Linschooten 08-601 95 90 tekona@comhem.se S-MS Tr-Pl 1-3-6-7-9
(Tekona Yacht Design) 073-639 50 75 St-Li (CAD / CAM)
Jakobsdalsvégen 25 Aero-
131 52 Nacka Strand hydrodynamik
Kare Ljung 073-577-18-83 kareljung68@gmail.com S-M-A- |Anvance. |[1-3-5-6-9
Torsgatan 42 0, komposit | Strémningsmek.
113 62 Stockholm Flerskrov Metal Avancerad struk.
och tillverkning
Conrad Luttropp 070-537 83 57 conrad@md.kth.se Medlem S-M Tr-Pl 1-3-4-6-9
Observatoriegatan 21 Sweboat-BRF St
113 29 Stockholm
M Goran Marstrom 070-591 68 08 goran@marstrom.se S-0 Pl- An 1-3
Sandbyhovsvigen
590 95 Loftahammar
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Namn Tel arbete E-post Kompetensomraden
Adress Tel bostad Hemsida Anm. Béttyper Material Specialist-
Mobiltel kompetens
Jan Mellring 08-520 182 18 janmellring@gmail.com Sekreterare S-JR Tr 1-3
Grevgatan 24 B 070-252 95 43 Historiska fartyg
149 34 Nyndshamn
Bjorn Nilsson Thafvelin 073-183 34 77 bjorn@batbyggeriet.eu Ocertifierad
Tunarps Kvarn 1 www.batbyggeriet.eu
565 95 Sandhem
Lennart Nilsson 0159-729 860 Inyachtdesign@gmail.com MK S-MS Tr-Pl 1-2-3-7
Grytetorpsvigen 6 070-893 76 03 St-La
647 51 Akers Styckebruk
Samuel Nilsson 073-624 04 77 samuel.sven.nilsson@gmail.co S-M Tr-Pl Civing. inom
Marklandsgatan 4 m St—La | Tekniskdesign,
447 71 Goteborg An sp:emahserad pa
batar
Lars T. Olsen +45-32 96 80 44 | Ito.cph@cde-dmd.com S-M-MS |Tr-Pl 1-7
(CDE Danish Marine Design) | 145.332580 53 | lars.olsen@imci.or. A-0 St-La | Re-build
A.P.Mbllers Alle 9A +45-28 118043 | www.cde-dmd.com Kolar - Roder
DK-2791 Dragér CE cer.tlf“lerm{(?,7 -
Danmark IMCl-inspektor
Pelle Petterson 031-93 18 24 pelle@petterson.se Guldsugganr7 |S-M-MS | Pl 1
(Pelle Petterson Design AB) 031-93 18 25 A
Véstervéigen 36 070-593 03 30
429 31 Kullavik
Bertil Rafting 08-640 09 78 bertilrafting@telia.com
Moranvigen 20A 08-25 50 03
11333 Saltsjébaden 073-314 50 17
Mikael Razola 070-710 40 74 razola@kth.se
Skanegatan 59
11637 Stockholm
Anders Rosen 08-18 02 10 aro@kth.se
Grenljusbacken 21 070-258 02 10
11765 Stockholm
Alexander Sahlin 08-774 07 40 alexander.sahlin@telia.com S-0 Tr-Pl 1-5
Solfagravigen 79
14142 Huddinge
Jurgen Sass 0176-405 47 sass(@sassdesign.net Styrelseled.
Ostra Byvigen 9 www.sassdesign.net TK
760 15 Graddo Guldsugga 13
Olle Schénning 08-520 361 45 olle@yxlomarin.com Medlem i M-A La 1
(Yx16 Marin & Aluminiumteknik | 08-520 361 08 | www.yxlomarin.com Sweboat-BRF
AB) 08-520 360 02
¥xI5 20 070-530 97 78
148 910smo
Anders Sellstrém 070-523 94 93 anders.sellstrom@gmail.com S-M-A Pl- St 2-3-4-7-8-9
(Vindile varvet AB) Fe CE certifiering -
Sagmaistaregatan 3C IMCl-inspektr
416 80 Goteborg o
Epoxy-specialist
lvan Stenius 070-288 82 63 stenius@kth.se
Centralvigen 6B
13551 Tyresd
Magnus Sterky 070-897 44 11 magnus@sterky.com Ocertifierad
Namndemansbacken 23
128 38 Stockholm
Hakan Sodergren 08-501 503 09 hakan@sodergrengroup.se Guldsugga 12 |S-M-MS | Tr-Pl 1-2-3-5
(Hakan Sodergren Yacht Design) | 08501 51006 | hakan@sodergrenyachts.se 10 - 100 fot, 6-7-9
Kullasundsvagen 27 070-269 25 57 dven 100+
185 37 Vaxholm
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Namn Tel arbete E-post Kompetensomraden
Adress Tel bostad Hemsida Anm. Battyper Material Specialist-

Mobiltel kompetens
Jorgen Wallin 08-92 72 16 info@batbesiktningar.com Revisor S-MS-JR |[Tr-Pl 1-3-7-8-9
(Marin Design & Survey) 070-496 3328 | www.batbesiktningar.com Medlem i A St - Fe
Orrvédgen 9 B Sweboat-BRF
192 55 Sollentuna
Per Warn 0120-299 50 per@marstrom.com S-0 Tr- Pl 1-3
(Sall Center of Sweden) 0120-147 30 An
Adelswirdsgatan 24 0121-137 16
597 30 Atvidaberg
070-661 78 25

Sven Yrvind 0304-67 20 08 sven.yrvind@telia.com Heders- S Pl 1
Skutholmsvigen 9 medlem <7 m for 6ver-
471 41 Rénnéng Tjorn havssegling
Ludwik Zienkiewicz 0522-711 45 ludwikzz@gmail.com S-M-MS | Tr-Pl 1-2-3-4-5-6
Snurrebocksvigen 3 070-972 23 47 St-La 7
451 70 Uddevalla
Johnny Astrand 070-639 05 90 kassor@syr.se Kassor
Varuddsringen 154 Ocertifierad
127 41 Skirholmen
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